
2.pielikums

(informācija sakārtota pēc izlaidumu datumiem)

Izcilas un ļoti labas sekmes (8, 9 un 10 

balles priekšmetu mācību gada 

vērtējumos)

Dalība valsts vai 

starptautiska līmeņa 

mācību priekšmetu 

olimpiādē

Iegūta 1.-3.vieta 

zinātniski pētniecisko 

darbu konferencē

1 Rīga Rīgas Franču licejs Emīlija Morica  
III pakāpe Latviešu 

valodas valsts olimpiāde

III pakāpe

Mākslas zinātnes sekcija
08.06.2018.

2 Rīga Rīgas Franču licejs Valters Vagulis-Vagotiņš  
I pakāpe Angļu valodas 

valsts olimpiāde
 08.06.2018.

3 Rīga Rīgas Franču licejs Kristiāna Glinka Izcilas un ļoti labas sekmes
I pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 08.06.2018.

4 Rīga Rīgas Franču licejs Deivids Balodis  
II pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 08.06.2018.

5 Rīga Rīgas Franču licejs Valerija Budo  
III pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 08.06.2018.

6 Rīga Rīgas 45.vidusskola Rūdis Bebrišs Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Filozofijas 

valsts olimpiāde
 09.06.2018.

7 Rīga Rīgas Centra humanitārā vidusskola Dārta Frančeska Rikarde Izcilas un ļoti labas sekmes
I pakāpe Angļu valodas 

valsts olimpiāde

II pakāpe

Latviešu valodniecības 

sekcija

09.06.2018.

8 Rīga Rīgas Centra humanitārā vidusskola Annija Asnate Čekstere Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Latviešu 

valodas valsts olimpiāde
 09.06.2018.

9 Rīga Rīgas Centra humanitārā vidusskola Frančeska Daukšta  
III pakāpe

Mākslas zinātne
09.06.2018.

10 Rīga Rīgas Centra humanitārā vidusskola Lauris Freimanis Izcilas un ļoti labas sekmes

III pakāpe

Zemes zinātņu (arī 

ekonomiskā ģeogrāfija) 

sekcija

09.06.2018.

11 Rīga Puškina licejs Dmitrijs Voronovs Izcilas un ļoti labas sekmes 13.06.2018.

12 Rīga Puškina licejs Alise Kolesničenko Izcilas un ļoti labas sekmes 13.06.2018.

13 Rīga Puškina licejs Viktorija Dubovicka Teicamas un izcilas sekmes 13.06.2018.

14 Rīga Puškina licejs Alisa Rudzīte Teicamas un izcilas sekmes 13.06.2018.

15 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Zlata Potiļicina Izcilas un ļoti labas sekmes  

I pakāpe Astronomijas 

sekcija (2017.g.)

I pakāpe Astronomijas 

sekcija (2018.g.)

14.06.2018.

2017./2018.mācību gada vispārējās vidējās izglītības programmu absolventu

sasniegumi valsts vai starptautiskā līmeņa pasākumos izglītības iestādēs Rīgā

Nr.p.k. Novads/pilsēta Izglītības iestādes nosaukums
Absolventa vārds, 

uzvārds

Absolventa sasniegumi

Izlaiduma svinīgās daļas 

norises datums



16 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Ludmila Moisejenkova  Izcilas un ļoti labas sekmes  

I pakāpe

Cittautu valodniecības un 

ārzemju literatūras 

zinātnes un vēstures 

sekcija

14.06.2018.

17 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Vladimirs Kučko  Izcilas un ļoti labas sekmes  

I pakāpe

Cittautu valodniecības un 

ārzemju literatūras 

zinātnes un vēstures 

sekcija (2017.g.)

III pakāpe Fizikas sekcija 

(2018.g.)

14.06.2018.

18 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Roberts Dainis Ķovalovs   Izcilas un ļoti labas sekmes  

I pakāpe Ekonomikas 

sekcija (2017.g.)

I pakāpe Ekonomikas 

sekcija (2018.g.)

14.06.2018.

19 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Pāvels Ščurovskis   Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe

Fizikas sekcija
14.06.2018.

20 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Maksims Galkins   Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Filozofijas 

valsts olimpiāde
 14.06.2018.

21 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Evelīna Možeitoviča   Izcilas un ļoti labas sekmes
I pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 14.06.2018.

22 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Sofija Rehviašvili   Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 14.06.2018.

23 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Miļena Dīle  Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde
14.06.2018.

24 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Anna Maculeviča Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

25 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Ksenija Aleksejeva Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

26 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija  Dāniels Beļajevs Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

27 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Alīse Kirjuhina Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

28 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Angelina Sabļina Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

29 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Ņikita Šavels Izcilas un teicamas sekmes 14.06.2018.

30 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Marija Škuļtecka Izcilas un ļoti labas sekmes 14.06.2018.

31 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Anastasija Memīte Izcilas un ļoti labas sekmes 14.06.2018.

32 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Anastasija Ignatoviča Izcilas un ļoti labas sekmes 14.06.2018.

33 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Jeļizaveta Vasiļevska Izcilas un ļoti labas sekmes 14.06.2018.

34 Rīga Rīgas 64.vidusskola Jānis Emkens   
III pakāpe Informātikas 

sekcija
14.06.2018.

35 Rīga Rīgas 64.vidusskola Diāna Heislere Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe Pedagoģijas 

sekcija
14.06.2018.

36 Rīga Rīgas 64.vidusskola Elvijs Bojārs  
III pakāpe Matemātikas 

sekcija
14.06.2018.

37 Rīga Rīgas 64.vidusskola Agnese Feldmane Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
14.06.2018.



38 Rīga Rīgas 64.vidusskola Romans Madesovs   
III pakāpe Veselības 

zinātņu sekcija
14.06.2018.

39 Rīga
Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskola
Edvīns Ļahs  

II pakāpe Krievu valodas 

valsts olimpiāde
14.06.2018.

40 Rīga Privātā vidusskola „Klasika” Anna Micenko Izcilas un ļoti labas sekmes 14.06.2018.

41 Rīga Rīgas Klasiskā ģimnāzija Darja Logunova  Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe

Fizikas sekcija
14.06.2018. 

42 Rīga Privātā vidusskola “Laisma” Aleksandrs  Pirhs Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

43 Rīga  Rīgas 89.vidusskola Marija Jeremuta Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

44 Rīga  Rīgas Ķengaraga vidusskola Karine Jegiazarjana Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

45 Rīga  Rīgas Ķengaraga vidusskola Darja Nasibullina Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

46 Rīga Rīgas 22.vidusskola Tatjana  Gaiča  
III pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

47 Rīga Rīgas 22.vidusskola Taira Safina Izcīlas un teicamas sekmes  15.06.2018.

48 Rīga Rīgas 25.vidusskola Jegors Maļejevs Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

49 Rīga Rīgas 25.vidusskola Māris Cimermenis Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

50 Rīga Rīgas 25.vidusskola Patrīcija Bodniece Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

51 Rīga Rīgas 41.vidusskola Laura Spēlmane Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

52 Rīga Rīgas 41.vidusskola Anželika Trušele Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

53 Rīga Rīgas 46.vidusskola Jekaterina Iškova Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

54 Rīga Rīgas 63.vidusskola Artjoms Panfilovs Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

55 Rīga Rīgas 66.speciālā vidusskola Sandis Migla Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

56 Rīga Rīgas 84.vidusskola Veronika Jonina  
I pakāpe Krievu valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

57 Rīga Rīgas 84.vidusskola Santa Strapcāne Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Vēstures valsts 

olimpiāde
 15.06.2018.

58 Rīga Rīgas 89.vidusskola Margarita Parhomenko
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
15.06.2018.

59 Rīga Rīgas 89.vidusskola Aleksandra Solodkiha
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
15.06.2018.

60 Rīga Rīgas 95.vidusskola Vladislava Kurtukova Izcilas sekmes
III pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde
 15.06.2018.

61 Rīga
Rīgas Itas Kozakēvičas Poļu 

vidusskola
Paula Patrīcija Adukone

Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
15.06.2018.

62 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Asnate Bērziņa Izcilas un ļoti labas sekmes  
II pakāpe Astronomijas 

sekcija
15.06.2018.

63 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Reinis Pauļuks Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība Vācu valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

64 Rīga Rīgas Juglas vidusskola Tomass Zutis
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
15.06.2018.

65 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola
Raimonds Artūrs 

Rublovskis
 

Atzinība Vēstures valsts 

olimpiāde
 15.06.2018.

66 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola
Madara Elizabete 

Jākobsone
Izcilas un ļoti labas sekmes  

III pakāpe

Kulturoloģijas sekcija
15.06.2018.



67 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Laura Rebeka Zauere Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

68 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola  Velta Liepa Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

69 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola Kristiāna Puķīte Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

70 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola  Sendija Sabīne Caune Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

71 Rīga Rīgas Kultūru vidusskola  Eva Elīza Kudina Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

72 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Alina Karmanova
Ļoti labi, teicami un izcili  mācību gada 

vērtējumi

Atzinība Ekonomikas 

valsts olimpiāde

I pakāpe

Ekonomikas sekcija
15.06.2018.

73 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Niķita Ivanovs
Ļoti labi, teicami un izcili  mācību gada 

vērtējumi
 

I pakāpe

Ekonomikas sekcija
15.06.2018.

74 Rīga Rīgas Rīnūžu vidusskola Aļisa Šabaļina
Ļoti labi, teicami un izcili  mācību gada 

vērtējumi
15.06.2018.

75 Rīga Rīgas Ukraiņu vidusskola Larisa Karsajeva Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Krievu valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

76 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Valērija Januševa Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Angļu valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

77 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Rihards Dižais Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Ģeogrāfijas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

78 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Marta Rubina Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

79 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Marta Vaivode Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

80 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Andris Romanovskis Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

81 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Paula Gabruševa Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

82 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Daniela Lipčika Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

83 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Edīte Ozoliņa Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

84 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Luīze Hanna Grase Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

85 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Agnese Grinēviča Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

86 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Ruta Kuļikovska Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

87 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Sabīne Lūkina Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

88 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Agnese Reķe Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

89 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Dēna Skadiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

90 Rīga Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Katrīna Krūmiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

91 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Katrīna Celeste Izcilas un ļoti labas sekmes 
II pakāpe Angļu valodas 

valsts olimpiāde
 15.06.2018.

92 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Marija Dvorņikova Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

93 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Lauma Lubāne Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

94 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Kamene Mortukāne Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

95 Rīga Ziemeļvalstu ģimnāzija Iolanta Tugarinova Izcilas un ļoti labas sekmes 15.06.2018.

96 Rīga Rīgas 74.vidusskola Jeļena Ananiašvili   
III pakāpe Informātikas 

sekcija
16.06.2018.

97 Rīga Rīgas 74.vidusskola Dana Šamrova izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

98 Rīga Rīgas 74.vidusskola Natalija Zinčenko izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

99 Rīga Rīgas 74.vidusskola Veronika Želdaka izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

100 Rīga Rīgas 92.vidusskola Edvards Jānis Rečickis Izcilas un ļoti labas sekmes
I pakāpe Matemātikas 

sekcija
16.06.2018.



101 Rīga Rīgas 92.vidusskola Aleksandrs Jakovļevs Izcilas un ļoti labas sekmes  
I pakāpe Matemātikas 

sekcija
16.06.2018.

102 Rīga Rīgas 92.vidusskola Irina Ivaņenko Teicamas sekmes 16.06.2018.

103 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Diāna Kreise Izcilas un teicamas sekmes mācībās 16.06.2018.

104 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Artemijs Lappo Izcilas un ļoti labas sekmes mācībās 16.06.2018.

105 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Estere Latiševiča Izcilas un ļoti labas sekmes mācībās 16.06.2018.

106 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Anna Lazareva Izcilas un ļoti labas sekmes mācībās 16.06.2018.

107 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Jana Lazareva Izcilas un ļoti labas sekmes mācībās 16.06.2018.

108 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Maksims Rupeka Teicamas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

109 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Nadežda Besperstova Teicamas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

110 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Anastasija Voiskoviča Teicamas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

111 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Viktorija Johima Teicamas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

112 Rīga Rīgas Purvciema vidusskola Alisa Deņguba Teicamas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.

113 Rīga Rīgas 33.vidusskola Dmitrijs Beļajevs Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe Tieslietu 

sekcija
16.06.2018.   

114 Rīga Rīgas 33.vidusskola Maksims Razumnovs   
III pakāpe Tieslietu 

sekcija
16.06.2018.   

115 Rīga Rīgas 33.vidusskola Artūrs Rimašs Izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.   

116 Rīga Rīgas 33.vidusskola Adelīna Fjodorova Izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.   

117 Rīga Rīgas 33.vidusskola Neils Kornēlijs Jutāns Izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.   

118 Rīga Rīgas 33.vidusskola Ņikita Jendovickis Izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.   

119 Rīga Rīgas 92.vidusskola Iļja Belovolovs Izcilas un ļoti labas sekmes

III pakāpe Bioloģijas 

valsts olimpiāde I pakāpe 

Ģeogrāfijas valsts 

olimpiāde II pakāpe 

14.starptautiskā 

16.06.2018.   

120 Rīga Rīgas 92.vidusskola Marija Guržija Teicamas sekmes 16.06.2018.   

121 Rīga Rīgas 92.vidusskola Vladislavs Ļebedevs Teicamas sekmes 16.06.2018.   

122 Rīga Rīgas 92.vidusskola Anastasija Marčenkova Teicamas sekmes 16.06.2018.   

123 Rīga Rīgas 92.vidusskola Darja Ignatoviča Teicamas sekmes 16.06.2018.   

124 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Artūrs Jānis Krūmiņš  

Atzinība

Filozofijas valsts 

olimpiāde

 16.06.2018.   

125 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Anna Miķelsone Teicamas sekmes 16.06.2018.   

126 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Agnese Megija Žuromska Teicamas sekmes 16.06.2018.   

127 Rīga Rīgas Teikas vidusskola Inga Sermule Izcilas un ļoti labas sekmes 16.06.2018.   

128 Rīga Rīgas Angļu ģimnāzija Yupu Chen  
II pakāpe

Socioloģijas sekcija
16.06.2018. 

129 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Marta Balode Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

130 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Liāna Rēzija Megne Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

131 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Anna Marieta Timma Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

132 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Agate Dārzniece Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.



133 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Sabīne Anna Zviedre Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

134 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Anastasija Jermaka Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

135 Rīga Rīgas Tālmācības vidusskola Elza Elizabete Vanaga Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

136 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Timofejs Andrijašenko Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

137 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Grigorij Bakrenko Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

138 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Boriss Bērmanis Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

139 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Alexander Cattani Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

140 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Herberts Grigorenko Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

141 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Marija Kučeiko Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

142 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Timofejs Kulišs Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

143 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Filips Peisahovičs Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

144 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Iļja Semenčenko Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

145 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Veronika Šukajeva Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

146 Rīga Eiropas Tālmācības vidusskola Sabīne Šuhrati Izcilas un ļoti labas sekmes 17.06.2018.

147 Rīga  Rīgas 21.vidusskola Veronika Dumeša Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

148 Rīga Rīgas 40.vidusskola Andrejs Makarovs Izcilas un ļoti labas sekmes

III pakāpe Ķīmijasvalsts 

olimpiāde

Atzinība Bioloģijasvalsts 

olimpiāde

 22.06.2018.

149 Rīga Rīgas 40.vidusskola Ispirs Haradžanjans Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde
 22.06.2018.

150 Rīga Rīgas 40.vidusskola Anastasija Žolkeviča Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Franču valodas 

valsts olimpiāde
 22.06.2018.

151 Rīga Rīgas 40.vidusskola Aleksandrs Makejevs Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība Franču valodas 

valsts olimpiāde
 22.06.2018.

152 Rīga Rīgas 40.vidusskola Aleksandra Peškova Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

153 Rīga
Tālmācības vidusskola

“Rīgas Komercskola”
Lāsma Zaķe Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

154 Rīga
Tālmācības vidusskola

“Rīgas Komercskola”
Kristiāna Linda Zahare Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

155 Rīga
Tālmācības vidusskola

“Rīgas Komercskola”
Alfrēds Genkins Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

156 Rīga
Tālmācības vidusskola

“Rīgas Komercskola”
Arturs Ričards Rijnieks Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

157 Rīga
Tālmācības vidusskola

“Rīgas Komercskola”
Anete Bužoka Izcilas un ļoti labas sekmes 22.06.2018.

158 Rīga Rīgas 88.vidusskola Sergejs Protčenko Izcilas un ļoti labas sekmes 
III pakāpe Informātikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

159 Rīga Rīgas 96.vidusskola Arsēnijs Nitijevskis Izcilas un ļoti labas sekmes 

III pakāpe Informātikas 

valsts olimpiāde

Atzinība Ķīmijas valsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

160 Rīga  Rīgas Anniņmuižas vidusskola Ksenija Stojane Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

161 Rīga  Rīgas Anniņmuižas vidusskola Sergejs Petrovs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.



162 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Arina Deņisova   
I pakāpe

Bioloģijas sekcija
29.06.2018.

163 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rodijs Ronis  

Atzinība Ekonomikas 

valsts olimpiāde

I pakāpe Ģeogrāfijas 

valsts olimpiāde

II pakāpe

Ekonomikas sekcija
29.06.2018.

164 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Paula Bobrova   
III pakāpe

Informātikas sekcija
29.06.2018.

165 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Antra Kapilinska   

II pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

29.06.2018.

166 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rita Buša   

III pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

29.06.2018.

167 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Elza Šmite   

III pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

29.06.2018.

168 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Emīlija Rezņikova  
Atzinība Latviešu valodas 

valsts olimpiāde

II pakāpe

Pedagoģijas sekcija
29.06.2018.

169 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Jēkabs Šalms   
III pakāpe

Politoloģijas sekcija
29.06.2018.

170 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Deniss Ovčarenko   
III pakāpe

Psiholoģijas sekcija
29.06.2018.

171 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Beāte Jurševska   
III pakāpe

Psiholoģijas sekcija
29.06.2018.

172 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Raimonds Siliņš  
Atzinība Ģeogrāfijasvalsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

173 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Mihails Šatļiks  
II pakāpe Ķīmijasvalsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

174 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Līva Vita Kaufmane  
Atzinība Ķīmijasvalsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

175 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Laura Tutāne  

I pakāpe Latviešu valodas 

valsts olimpiāde II pakāpe 

Vācu valodas valsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

176 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Elīza Brūklena  
III pakāpe Latviešu 

valodas valsts olimpiāde
 29.06.2018.

177 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Dženifera Meijerhofere  
III pakāpe Vācu valodas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

178 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Kristaps Kārlis Kalniņš Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

179 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rūdolfs Arvīds Kalniņš Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

180 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Agnija Ritere Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.



181 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ance Kazuša Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

182 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Marija Līna Vasiļevska Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

183 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Katrīna Zandere Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

184 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Lūkass Lielāmurs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

185 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Elizabete Vuškāne Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

186 Rīga Āgenskalna Valsts ģimnāzija Keita Rožkalne Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

187 Rīga
J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Maksims Škarpovs Teicamas un izcilas sekmes

III pakāpe Vācu valodas 

valsts olimpiāde

Atzinība Ekonomikas 

valsts olimpiāde

 29.06.2018.

188 Rīga
J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Artūrs Umbraško Teicamas un izcilas sekmes 29.06.2018.

189 Rīga
J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola
Ērika Mišele Kalniete Teicamas un izcilas sekmes 29.06.2018.

190 Rīga Rīgas 10.vidusskola Anastasija Kikase Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Bioloģijas 

valsts olimpiāde
29.06.2018.

191 Rīga Rīgas 10.vidusskola Daniels Ļannijs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

192 Rīga Rīgas 10.vidusskola Alina Bondarenko Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

193 Rīga Rīgas 10.vidusskola Ksenija Valova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

194 Rīga Rīgas 34.vidusskola Alīna Mihailova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

195 Rīga Rīgas 34.vidusskola Anastasija Pavlova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

196 Rīga Rīgas 60.vidusskola Poļina Golubova
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
29.06.2018.

197 Rīga Rīgas 60.vidusskola Natalija Samsonova
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
29.06.2018.

198 Rīga Rīgas 60.vidusskola Tatjana Zaharenko
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
29.06.2018.

199 Rīga Rīgas 65.vidusskolas Gunta Beluza teicamas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

200 Rīga Rīgas 65.vidusskolas Anna Stepanova teicamas un izcilas sekmes 29.06.2018.

201 Rīga Rīgas 71.vidusskola Artemjevs Deniss Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

202 Rīga Rīgas 71.vidusskola Fjodorovs Miroslavs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

203 Rīga Rīgas 72.vidusskola Anna Krapivina Izcilas sekmes (9.10) 29.06.2018.

204 Rīga Rīgas Lietuviešu vidusskola Mārtiņš Plikšs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

205 Rīga Rīgas Ostvalda vidusskola Irina Kumačeva
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
29.06.2018.

206 Rīga Rīgas Ostvalda vidusskola Jana Soņina
Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles 

priekšmetu mācību gada vērtējumos)
29.06.2018.

207 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Arturs Sergejevs  
III pakāpe Bioloģijas 

valsts olimpiāde

III pakāpe

Bioloģijas sekcija
29.06.2018.

208 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Natālija Šreibere Izcilas un ļoti labas sekmes

I pakāpe

Vācu valodas valsts 

olimpiāde

II pakāpeCittautu 

valodniecības un ārzemju 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

29.06.2018.



209 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rēzija Rumpe Izcilas un ļoti labas sekmes  III pakāpe Fizikas sekcija 29.06.2018.

210 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Agnese Spustaka Izcilas un ļoti labas sekmes  III pakāpe Fizikas sekcija 29.06.2018.

211 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Andrejs Spuris Izcilas un ļoti labas sekmes  II pakāpe Ķīmijas sekcija 29.06.2018.

212 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Elīna Vorpa  
III pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
29.06.2018.

213 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Evelīna Ķempele Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe Psiholoģijas 

sekcija
29.06.2018.

214 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Alise Švandere Izcilas un ļoti labas sekmes  

I pakāpe Latviešu 

literatūras zinātnes un 

vēstures sekcija

29.06.2018.

215 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Elza Marta Ruža Izcilas un ļoti labas sekmes  
I pakāpe Kulturoloģijas 

sekcija
29.06.2018.

216 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Artūrs Babris Izcilas un ļoti labas sekmes

II pakāpe Angļu valodas 

valsts olimpiāde

III pakāpe Fizikasvalsts 

olimpiāde

III pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde

 29.06.2018.

217 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Artis Artūrs Brodiņš  

III pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde

II pakāpe Vēsturesvalsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

218 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Edgars Kalsnavs Izcilas un ļoti labas sekmes

Atzinība Fizikasvalsts 

olimpiāde

Atzinība Ģeogrāfijasvalsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

219 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Marta Kāpiņa  
Atzinība Filozofijas valsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

220 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Sofija Kozlova Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Filozofijasvalsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

221 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Roberts Kustavus Izcilas un ļoti labas sekmes

III pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde

III pakāpe Ģeogrāfijas 

valsts olimpiāde

 29.06.2018.

222 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Linda Lielbriede  
III pakāpe Latviešu 

valodas valsts olimpiāde
 29.06.2018.

223 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Mārtiņš Mežulis  
Atzinība Informātikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.



224 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ēriks Vilunas Izcilas un ļoti labas sekmes

I pakāpe 

Matemātikasvalsts 

olimpiāde

II pakāpe Ķīmijasvalsts 

olimpiāde

Atzinība Fizikas valsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

225 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Aleksejs Nazarovs Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība Matemātikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

226 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Vladislavs Osipenko  
III pakāpe Ģeogrāfijas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

227 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Artis Ivo Pencis  
III pakāpe Fizika svalsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

228 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Maksims Pogumirskis Izcilas un ļoti labas sekmes

I pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde

III pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde

 29.06.2018.

229 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Gustavs Kārlis Preimanis  
III pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

230 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Dmitrijs Sokolovs  
III pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

231 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Edvards Tomass Šneps Izcilas un ļoti labas sekmes
III pakāpe Ekonomikas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

232 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ēriks Gustavs Tipāns Izcilas un ļoti labas sekmes
II pakāpe Ģeogrāfijas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

233 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Agnese  Upīte Izcilas un ļoti labas sekmes

II pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde

III pakāpe 

58.starptautiskā 

matemātikas olimpiāde 

(2017.g.)

Atzinība Eiropas meiteņu 

matemātikas olimpiāde 

EGMO (2018.g.)

 29.06.2018.

234 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Daniela Zālīte  
III pakāpe Filozofijas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

235 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Roberts Ziediņš  
II pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde
 29.06.2018.

236 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Anete Valnere  

III pakāpe Eiropas 

meiteņu matemātikas 

olimpiāde EGMO 

(2018.g.)

 29.06.2018.



237 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Emīls Azanda  

III pakāpe 

48.starptautiskā ķīmijas 

olimpiāde (2017.g.)

 29.06.2018.

238 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija
Raiva Dombrovska - 

Pisarenoka
Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

239 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Sabīne Krēsliņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

240 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Agneta Lāce Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

241 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ramona Levane Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

242 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Danute Megija Mālmane Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

243 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Elvita Ņikitina Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

244 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Jēkabs Slava Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

245 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Hilda Dārta Snipe Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

246 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Annija Zeihmane Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

247 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Berta Katrīna Beļicka Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

248 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Marija Gračova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

249 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Sabīne Sāra Karlsone Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

250 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Oskars Ludbāržs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

251 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ksenija Popkova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

252 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Dārta Anda Šenberga Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

253 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Amēlija Ančupāne Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

254 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Artis Antonovičs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

255 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Jēkabs Eduards Bārzdiņš Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

256 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Elza Meikšāne Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

257 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Sabina Saveļjeva Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

258 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Kristaps Eduards Šerps Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

259 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Roberts Bogomols Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

260 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rita Graustiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

261 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Arvis Jomerts Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

262 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Helēna Liepiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

263 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Raivo Lismanis Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

264 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ance Teiksma Muceniece Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

265 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Kristers Nolle Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

266 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Pauls Kristaps Reinis Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

267 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija
Everita Annemarija 

Samuša
Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

268 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Lūcija Vērdiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

269 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Linda Zviedre Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

270 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Zanda Birģele Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

271 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Patrīcija Karpa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

272 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Andrejs Jānis Kivlinieks Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

273 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Artūrs Kozlovskis Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

274 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Gatis Krēgers Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

275 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Emīlija Rozenšteina Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.



276 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Tīna Šipkēvica Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

277 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Līva Auziņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

278 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Andris Barviks Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

279 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Dāvis Bīgestāns Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

280 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Marta Frišfelde Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

281 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Ieva Rebeka Koraļkova Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

282 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Agate Ķerubiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

283 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Reinis Ļaksa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

284 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Maija Priedniece Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

285 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Selīna Paula Sproģe Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

286 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Diāna Veikšāne Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

287 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Katrīna Demčenko Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

288 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Maija Dimza Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

289 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Sigita Lapiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

290 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Elīna Nadziņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

291 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Emīlija Radzeviča Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

292 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Kēta Elizabete Siliņa Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

293 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Anastasija Solodjankina Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

294 Rīga Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Līva Beķere Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

295 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Līvija Bārdiņa Izcilas un teicamas sekmes
II pakāpe Vācu valodas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

296 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Selma Teodora Levrence
I pakāpe Vācu valodas 

valsts olimpiāde
 29.06.2018.

297 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Jurģis Funts  
II pakāpe Bioloģijas 

sekcija
29.06.2018.

298 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rūdolfs Kalniņš Izcilas un ļoti labas sekmes  
I pakāpe Informātikas 

sekcija
29.06.2018.

299 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Emīls Siliņš  

II pakāpe Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma sekcija

29.06.2018.

300 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Kārlis Baumanis Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

301 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Paula Lauska Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

302 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Kristaps Ližbovskis Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

303 Rīga Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Kārlis Pāss Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

304 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Kirils Timofejevs Teicamas un izcilas sekmes (8, 9, 10) 
Atzinība Matemātikas 

valsts olimpiādē
 29.06.2018.

305 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Jekaterina Bezdele Izcilas sekmes (10) 29.06.2018.

306 Rīga Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Marija Mizinova Izcilas sekmes (10) 29.06.2018.

307 Rīga
Informācijas sistēmu menedžmenta 

augstskolas vidusskola „PREMJERS”
Darja Fiļipska Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

308 Rīga Privātā vidusskola "Norma" Alabama Sole Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

309 Rīga Privātā vidusskola "Norma" Jeļisaveta Kraveca Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.

310 Rīga Privātā vidusskola "Norma" Tomass Jegorovs Izcilas un ļoti labas sekmes 29.06.2018.



311 Rīga  Rīgas vakara ģimnāzija Emīls Jansons  Ļoti labas un teicamas sekmes mācībās 30.06.2018.

312 Rīga Rīgas 13.vidusskola Jeļizaveta Ivanova Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

313 Rīga Rīgas 13.vidusskola Jūlija Krēgere Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

314 Rīga Rīgas 80.vidusskola Anastasija Šakurova Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

315 Rīga Rīgas 80.vidusskola Romans Pavļenko Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

316 Rīga Rīgas 80.vidusskola Valērija Zlobina Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

317 Rīga Rīgas vakara ģimnāzija Vladimirs Skripačovs Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

318 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Sabīne Rasa Vīra  
Atzinība Ģeogrāfijasvalsts 

olimpiāde
 30.06.2018.

319 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Kristīne Konstantīne  
I pakāpe Krievu valodas 

valsts olimpiāde
 30.06.2018.

320 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Ojārs Mārtiņš Eberliņš Izcilas un ļoti labas sekmes 

Atzinība 

Matemātikasvalsts 

olimpiāde

 30.06.2018.

321 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Gerda Miezere Izcilas un ļoti labas sekmes 
II pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde
 30.06.2018.

322 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Indra Bērziņa Izcilas un ļoti labas sekmes  
III pakāpe Astronomijas 

sekcija
30.06.2018.

323 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Sabīne Bērziņa   
III pakāpe Astronomijas 

sekcija
30.06.2018.

324 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Dāvis Cinītis   
I pakāpe Inženierzinātņu 

sekcija
30.06.2018.

325 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Aleksandra Timofejeva Izcilas un ļoti labas sekmes 
Atzinība

Vēstures valsts olimpiāde

I pakāpe Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma sekcija

30.06.2018.

326 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Kristiāna Višņakova  
III pakāpe

Vēstures valsts olimpiāde

II pakāpeVēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma sekcija

30.06.2018.

327 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Ričards Kļaviņš Izcilas un ļoti labas sekmes 

III pakāpe

Vācu valodas valsts 

olimpiāde

III pakāpe Vēstures un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma sekcija

30.06.2018.

328 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Reinis Ričards Skaidrais   

I pakāpe Zemes zinātņu 

(arī ekonomiskā 

ģeogrāfija) sekcija

30.06.2018.

329 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Viktorija Vucena Izcilas un ļoti labas sekmes  

II pakāpe Zemes zinātņu 

(arī ekonomiskā 

ģeogrāfija) sekcija

30.06.2018.

330 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Angelīna Stramko Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

331 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Anna Bakāne Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

332 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Elīna Estere Strautiņa Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

333 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Ērika Klāra Petrova Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

334 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Ērika Terēze Vītoliņa Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

335 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Liene Korsaka Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.



336 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Marika Petrovska Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

337 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Rovena Berga Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

338 Rīga Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Sabīne Vonoga Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

339 Rīga Rīgas 1. Tālmācības vidusskola Edgars Petrovs Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

340 Rīga Rīgas 1. Tālmācības vidusskola Monta Gude Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

341 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Estere Šverna

III pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde

Atzinība Eiropas meiteņu 

matemātikas olimpiāde 

EGMO (2018.g.)

30.06.2018.

342 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Vladislavs Asčeulovs

I pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde

II pakāpe Matemātikas 

valsts olimpiāde

II pakāpe Fizikas valsts 

olimpiāde

III pakāpe 

48.starptautiskā ķīmijas 

olimpiāde (2017.g.)

30.06.2018.

343 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Agris Bužs
II pakāpe Ķīmijas valsts 

olimpiāde
30.06.2018.

344 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Ivars Dille

I pakāpe Fizikas

valsts olimpiāde

Atzinība Matemātikas

valsts olimpiāde

Diploms par bronzas 

godalgu 16.Ziemeļvalstu 

– Baltijas valstu fizikas 

olimpiādē (2018.)

30.06.2018.

345 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Ernests Tomass Auziņš

II pakāpe

Bioloģijas valsts 

olimpiāde

30.06.2018.

346 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Roberts Pavlovskis

I pakāpe Ekonomikas

valsts olimpiāde

II pakāpe Ģeogrāfijas

valsts olimpiāde

30.06.2018.

347 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Rebeka Anna Līpiņa Izcilas un ļoti labas sekmes
Atzinība Latviešu valodas 

valsts olimpiāde

III pakāpe

Ķīmijas sekcija
30.06.2018.

348 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Renāte Karjavčenko
III pakāpe

Inženierzinātņu sekcija
30.06.2018.

349 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Aiga Andrijanova Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.

350 Rīga RTU Inženierzinātņu vidusskola Simona Granta Izcilas un ļoti labas sekmes 30.06.2018.



2017./2018.mācību gada vispārējās vidējās izglītības programmu absolventu

sasniegumi valsts vai starptautiskā līmeņa pasākumos izglītības iestādēs Rīgā


